Lectione

Lectio Epistolæ beati Pauli

ad Timothœum 2. c. 4.

Charissime! Testificor coram Deo, & Jefu Christo, qui judicaturus est vivos & mortuos, per adventum ipsius, & regnum ejus: prædica verbum, insta opportune, importune: argue, obsecra, increpa in omni patientia & doctrina. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros, prurientes auribus: & a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. Tu vero vigilia, in omnibus labora, opus fac Evangelistæ, ministerium tuum imple. Sobrios esto. Ego enim jam delibor, & tempus resolutionis meæ instat. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi. In reliquo deposita est mihi corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die justus judex: non solum autem mihi, sed et iis, qui diligunt eum.

Graduale. Ecce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. **x.** Non est inventus similis illi, qui conservaret legem

Excelsi. Alleluja, alleluja. **x.**

Juravit Dominus, & non penitenterebit eum: Tu es Sacerdos in

æternum secundum ordinem Melchisedech.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris, & vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit, & pulsaverit, confessim aperiant ei. Beati servi illi, quos, cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod præcinget se, & faciet illos discubere, & transiens ministribit illis. Et si venerit in secunda vigilia, & si in tertia vigilia venerit, & ita invenerit, beati sunt servi illi. Hoc autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique, & non fineret perfodi domum suam. Et vos estote parati: quia qua hora non putatis, Filius hominis veniet.

Offertorium. Psal. 88. Inveni David servum meum: oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabit ei, & brachium meum confortabit eum.

Secreta.

HOstias, quæsumus Domine, quas tuæ majestati conse-

M

cran-

crandas offerimus, interveniente
beato Wolfgango Confessore tuo
atque Pontifice ad perpetuam
atque præsentem fac nobis pro-
venire salutem. Per Dominum
nostrum Jesum Christum.

Pro sancto Marco.

Accepta tibi sit, Domine! sa-
cra cratæ plebis oblatio, pro
tuorum honore Sanctorum: quo-
rum se meritis percepsisse de tri-
bulatione nostra cognoscit auxi-
lium.

Pro sanctis Martyrib.

Maestatem tuam nobis quæ-
sumus Domine hæc hostia
reddat immolando placatam:
Tuorum digna postulatione San-
ctorum. Per Dominum &c.